Fax-Bestellvordruck
Trocken - Kernbohrkronen   Typ Cooler
 für Diamant-Trockenbohrsystem mit Staubabsaugung
 Nutzlänge lieferbar in 300 mm u. 400 mm
Einsatz: Kalksandstein, Poroton, Mauerwerk universal
Art.-Nr. Ø in mm
Preis € / Stck.
Nutzlänge 300 mm
Best.-
Menge
Preis € / Stck.
Nutzlänge 400 mm
Best.-
Menge
ECO 51.300.41
ECO 51.400.41 51 114,50 122,00
ECO 56.300.41
ECO 56.400.41 56 117,00 124,00
ECO 61.300.41
ECO 61.400.41 61 120,00 127,50
ECO 68.300.41
ECO 68.400.41 68 131,50 139,00
ECO 72.300.41
ECO 72.400.41 72 135,50 143,00
ECO 82.300.41
ECO 82.400.41 82 148,00 156,50
ECO 92.300.41
 ECO 92.400.41 92 162,00 170,50
ECO101300.41
ECO101.400.41 101 171,50 184,00
ECO112.300.41
ECO112.400.41 112 186,00 197,50
ECO121.300.41
ECO121.400.41 121 199,50 211,50
ECO131.300.41
ECO131.400.41 131 238,50 252.00
ECO151.300.41
ECO151.400.41 151 265,00 278,50
ECO161.300.41
ECO161.400.41 161 317,50 352,00
ECO181.300.41
ECO181.400.41 181 354,00 386,50
ECO201.300.41
ECO201.400.41 201 380,50 421,50
Weitere Größen auf Anfrage lieferbar.
Wiederbesatz der Trocken- Bohrkrone pauschal pro Segment   € 16,00
___________________ _________________________ __________________________________________
            Datum                   Unterschrift                Stempel
Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Versandk.-Anteil 5,00 €  (ab € 250,- Netto-Bestellwert frei Haus)   -   Lieferung per DPD
ampere-line   -  Diekamp 69   -  48231 Warendorf    -   Tel. 02581-78091   -   Fax 02581-63087
                           3.2